Modalità di trasferimento del contributo 

1. Il Dipartimento si impegna a contribuire alla realizzazione dell’intervento con risorse a valere sul PNRR, 
trasferendo al Soggetto Attuatore, con le modalità di cui al presente articolo, l’importo massimo di €. 
1.990.000,00 (Euro unmilionenovecentonovantamila/00), a copertura delle spese sostenute dal Soggetto 
Attuatore. Al riguardo, il Soggetto Attuatore dà atto e riconosce che il Dipartimento risponderà 
esclusivamente nei limiti di tale importo e che nessuna ulteriore somma potrà essere richiesta allo stesso